
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 14 февраля 2023 г.  № 2/6 

   

г. Екатеринбург 

О плане работы Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга на 2023 год 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой К.В. и в целях 

наиболее рационального осуществления своих полномочий и руководствуясь 

статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная 

районная территориальная избирательная комиссии города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1.  Принять информацию председателя комиссии Райковой К.В. 

2. Утвердить план работы Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на 2023 год 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

http://ikso.org/


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 
 


